
令和４年４月２２日

保護者各位

石垣市立八島小学校

校 長 仲 地 秀 将

（公印省略）

春の遠足の中止について（お知らせ）

うるずんの候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、依然として本市におけるコロナ感染症の収束の見通しが立たず、さらには

広がりをみせているのが現状であります。このような状況を鑑み、年度当初計画し

ていた「春の遠足」を中止と致します。

つきましては、今後も感染拡大防止対策を行った上で、教育活動を実施して参り

ますので、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致します。

なお、４月２８日（木）の日程は、下記のとおりとなります。

記

１ 通常日課 木曜日課

２ 時 間 割 学年・学級からお知らせがあります。

３ 弁当持参 「お弁当の日」として実施しますので、準備をお願いします。

※ ご家庭におかれましても、引き続き、朝夕の検温、手洗い、マスク着用等の

感染症拡大防止対策のご協力をお願い致します。


